
Vyřizuje: Mgr. Michaela Hudcová, právník OPV, tel. 532 233 620, hudcova.michaela@fnbrno.cz 
  1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2025/46353/FNBrno - 14.7 – DrR/Hd 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 16. 5. 2025 
 
 
Veřejná zakázka Buničitá vata 

 
Vážení, 
 

zadavatel obdržel dne 14. 5. 2025 dotaz, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den, 
 
umožní zadavatel nabídnout v části 2: Vata buničitá přířezy u položky 
- 38cm až 40 cm x 58cm až 60 cm, bal. max. 5 kg, 
také produkt o rozměrech 37 cm x 57 cm ? 
 
Předem děkujeme za odpověď.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel sděluje, že souhlasí s navrženou úpravou. Nově rozměry uvedené v čl. II. a IV. Zadávací 
dokumentace a dále uvedené v příloze č. 1 Zadávací dokumentace - Tabulce pro výpočet nabídkové 
ceny a vztahující se k této položce, zní takto: 
 
Vata buničitá přířezy, 37cm až 40 cm x 57cm až 60 cm, bal. max. 5 kg 
 
 
 
Na základě těchto odpovědí bude změněna zadávací dokumentace a dojde k prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek o celou její původní délku. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 

 


